УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        О внесении изменений в состав Совета при Президенте

         Российской Федерации по стратегическому развитию

           и приоритетным проектам и в состав президиума

           этого Совета, утвержденные Указом Президента

           Российской Федерации от 30 июня 2016 г. № 306

     1. Внести в состав Совета при Президенте Российской  Федерации

по стратегическому развитию и  приоритетным  проектам  и  в  состав

президиума этого Совета, утвержденные Указом Президента  Российской

Федерации  от  30 июня  2016 г.  № 306  "О Совете  при   Президенте

Российской Федерации по  стратегическому  развитию  и  приоритетным

проектам" (Собрание законодательства  Российской  Федерации,  2016,

№ 27, ст. 4459; № 31, ст. 4982;  № 38,  ст. 5534;  № 43,  ст. 6001;

№ 48, ст. 6751), изменения, включив в них Орешкина М.С. -  Министра

экономического развития Российской Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     2 января 2017 года

     № 3

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov